別記様式(第２条関係)(用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

指定管理者指定申請書

令和　　年　　月　　日

　静岡県知事　氏名様

主たる事務所の所在地

申請者　名称

代表者の氏名　　　　　　　　　　印

　静岡県水産・海洋技術研究所浜名湖分場体験学習施設の管理に関する業務を行いたいので、静岡県水産・海洋技術研究所浜名湖分場体験学習施設の設置及び管理に関する条例第９条第１項の規定により申請します。

　添付書類

　　１　事業計画書

　　２　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類

　　３　法人にあっては法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては代表者の住民票の写し

　　４　団体の組織、沿革及び事業の概要を記載した書類

５　賃借対照表及び損益計算書又はこれらに類する書類

６　その他知事が必要と認める書類

（様式１）(用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

現地説明会参加申込書

令和　　年　　月　　日

静岡県水産・海洋技術研究所長　様

所　在　地

名　称　等

代表者氏名

　静岡県水産・海洋技術研究所浜名湖分場体験学習施設における指定管理者の募集に係る現地説明会に参加したいので、申し込みます。

参加者の職氏名

	職　名
	氏　名
	連　絡　先

	電話番号

FAX番号

	電話番号

FAX番号

（様式２）(用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

質　問　書

令和　　年　　月　　日

静岡県水産・海洋技術研究所長　様

所　在　地

名　称　等

代表者氏名

　静岡県水産・海洋技術研究所浜名湖分場体験学習施設における指定管理者の募集について、次のとおり質問書を提出します。

１　質問事項

	タイトル

	質問の内容

	箇所の特定
	書類名

	ページ・項目

２　質問に対する回答先

	団体名

	担当者職氏名

	連絡先
	電話

	ファックス

	電子メール

※質問は、この用紙１枚につき１件とし、簡潔かつ具体的に記入してください。

（様式３）（表）(用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

グループ申請構成書

令和　　年　　月　　日

静岡県水産・海洋技術研究所長　様

グループの名称等

静岡県水産・海洋技術研究所浜名湖分場体験学習施設における指定管理者の募集について、次のとおりグループを組んで申請します。

構成員１（代表となる団体）　所在地

名称等

代表者

構成員２　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者

構成員３　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者

構成員４　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者

構成員５　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者

注１　この書類はグループによる申請を行う場合のみ提出すること。

　２　グループの構成団体の数が５を上回る場合は、適宜必要事項を追加して調製すること。

　３　裏面の委任状を必ず作成すること。
（様式３）（裏）

申請手続き等に関する委任状

構成員１（代表となる団体）　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員２　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員３　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員４　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員５　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　私は、次の団体をグループの代表団体とし、静岡県水産・海洋技術研究所浜名湖分場体験学習施設における指定管理者の申請手続き等に関して次の事項を委任します。

受任者

所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
委任事項

　１　指定管理者の指定の申請に関する件

　２　申請書類の提出に関する件

　３　申請の辞退に関する件

　４　協定の締結に関する件

　５　委託料の請求受領に関する件

　６　契約に関する件

(様式４) (用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

事業計画書

団体名

１　管理運営に対する考え方

	(1) 指定管理者の指定に申請した理由

	(2) 管理運営に対する基本方針

	(3) 管理経費削減への取組方

	(4)利用料金設定の考え方

	(5) 地域社会への貢献の方法

	(6) 災害対応の危機管理体制

	・災害対応の危機管理体制や地震等災害発生時の対応及び防災対策

・野外で実施する体験学習時などの事故防止及び事故発生時の対処方法

２　管理組織体制

団体名

	(1) 管理組織の考え方

	(2) 管理組織図

	　※管理運営体制・指揮命令系統を図示してください。

	(3) 職員の配置計画

	(4) 職員の採用計画

	(5) 職員の育成及び研修計画

３　利用者サービスの向上

団体名

	(1) 自主企画事業の計画

	　※年間スケジュールを添付してください。

	(2) 利用者増に向けた方策

	(3) サービス向上への取組

	(4) 利用者からの苦情等トラブルへの対応

４　収支計画

団体名

(1) 収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	項　　目
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度
	令和１２年度
	摘要

	県が支払う指定管理料

	利用料金収入

	自主事業収入

	その他の収入

	収入合計(Ａ)

(2) 支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	項　　目
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度
	令和１２年度
	摘要

	人件費
	給与手当

	法定福利費

	旅　費
	旅費交通費

	会議費

	需用費
	修繕費

	消耗品費

	新聞図書費

	印刷経費

	役務費
	福利厚生費

	通信運搬費

	保険料

	広告宣伝費

	委託料
	外注(委託)費

	使用及び賃借料
	賃借料

	車両関係費

	雑　費
	雑費

	公課費

	支出合計(Ｂ)

(3) 収支　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	項　　目
	令和８年度
	令和９年度
	令和１０年度
	令和１１年度
	令和１２年度
	摘要

	収支(Ａ－Ｂ)

注ア　支出項目には管理に要する費目を適宜記載してください。

　イ　各項目の積算内訳を添付してください。(様式任意)

５　人員一覧

団体名

	役職
	分掌
	資格・能力・実績等
	雇用形態
	年齢層
	1週間の

勤務時間
	備考

	常勤
	ﾊﾟｰﾄ
	委託
	その他

注ア　役職については、当施設を管理運営するうえで必要と思われる役職（館長、館長補、スタッフ等）を記入すること

　イ　資格・能力・実績等は、実際に配置する予定職員を想定して記入すること。

　ウ　雇用形態は、該当する欄に○を記入すること。その他の場合はその内容を記入すること。

　エ　常勤職員とは、週40時間程度勤務し、１年以上にわたり雇用する職員を指す。

　オ　年齢層は20代、30代など概ねの目安を記入すること。

　カ　現地勤務以外に本社等に施設管理にかかる人員をおく場合も記入すること。また、その場合は備考欄にその旨を明記すること。

(様式５) (用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

団　体　の　概　要

団体名

	法人又は団体名

	代表者職氏名

	主たる事務所の所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	設立の趣旨・目的

	団体の組織

	沿革

	事業の概要等

　　注　団体の概要のわかるパンフレット、資料がある場合は添付してください。

類似施設の管理運営実績

	施設名
	所在地
	施設の用途・内容等
	主な業務内容
	管理運営期間

	開始
	年　月　日

	終了
	年　月　日

	開始
	年　月　日

	終了
	年　月　日

	開始
	年　月　日

	終了
	年　月　日

(様式６) (用紙　日本工業規格Ａ４縦型)

令和　　年　　月　　日

静岡県知事　氏名様

欠格事由に該当しない旨の申出書

　私（グループ申請にあっては、その構成員を含む。）は、募集要項10申請に関する事項（２）申請者の制限に記載する各号のいずれにも該当しないことを申し出ます。

　また、今回の指定管理者指定申請書提出後に、上記、募集要項10申請に関する事項（２）申請者の制限に該当すると認められた場合は、指定の取り消し、又は協定を締結しないこととされても異存はありません。

申請者　（代表となる団体）　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員１　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
構成員２　　　　　　　　　　所在地

名称等

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
注１　グループの構成団体の数が２を上回る場合は、適宜必要事項を追加して調製すること。

PAGE  \* MERGEFORMAT